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Wg rozdzielnika
Do wszystkich zainteresowanych postepowaniem o zaméwienie publiczne

Dotyczy: przetargu nieograniczonego - Zakup i dostawa systemu do zatapiania
materiatu w parafinie. [350/10/2012]

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iz wplynety
zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia, na ktére udzielamy
odpowiedzi:

Pytanie nr |

Dotyczy SIWZ, punkt lll.1.: ,Uwaga: Nalezy zatqgczy¢ oryginalne dane techniczne
urzgdzenia — przedmiotu zamowienia (w formie wydruku).”

Czy Zamawiajacy przez powyiszy zapis rozumie oryginalny folder producenta?
ODPOWIEDZ: Tak, oryginalny folder producenta.

Pytanie nr Il

Dotyczy SIWZ, punkt lll.1 5).: ,wynikéw testéw akceptacyjnych urzqdzenia
potwierdzajgcych zgodnos¢ jego parametrow technicznych ze specyfikacjg
producenta.”

Jaki dokument Zamawiajacy rozumie przez powyiszy zapis? Czy Zamawiajacy
ma na mysli podpisany przez uzytkownika protokét zdawczo-odbiorczy?
ODPOWIEDZ: Tak, przyjmuje sie, iz protokét zdawczo — odbiorczy bedzie
stanowit wynik testéw akceptacyjnych urzadzenia.

Pytanie nr 1l

Dotyczy zatacznik nr Il do SIWZ - ,Wymagania techniczne urzgdzenia”, punkt 1:
,wysokos¢ - od 30-40 cm.”

Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie o wysokosci 29 cm?

ODPOWIEDZ: Tak.

Pytanie nr IV
Dotyczy zatgcznik nr Il do SIWZ - ,Wymagania techniczne urzgdzenia”, punkt 6.b):
,Schowek na materiaty (na 80 do 120 kasetek: zakres temperatury: 55-70°C.”

Przygotowat: Dziat zamdwien publicznych Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643



Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie posiadajgce schowek na materiaty o
pojemnosci 31 (265 x 205 x 40 mm) pozwalajgcy na przechowywanie okoto 150
luzno utozonych kasetek?

ODPOWIEDZ: Tak, pod warunkiem, ze cate urzadzenie nie przekroczy wymiaréw
maksymalnych.

Pytanie nrV

Dotyczy zatgcznik nr Il do SIWZ - ,,Wymagania techniczne urzqdzenia”, punkt 6.e):
»Regulowany dozownik parafiny obstugiwane przez panel dotykowy lub przez
opcjonalny przetqgcznik nozny(sam przetqcznik nozny mile widziany, ale nie
wymagany).”

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie regulowany dozownik parafiny
obstugiwany przez czujnik zblizeniowy?

ODPOWIEDZ: Tak.

Z powazaniem,
z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inz. Matgorzata Kotodziej-Sarna

Przygotowat: Dziat zamdwien publicznych Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643



